
 
 

ZARZĄDZENIE NR 97/22 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079 i poz.1561), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 z późn. 
zm.)zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 33.082.520,68 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 28.547.304,47 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.535.216,21 zł; 

2) wydatki budżetu 34.131.032,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 26.338.517,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.792.515,99 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
        

   

Wójt Gminy Cielądz 
 
 

Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 7070



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 241 495,33 10 253 417,33

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

94 843,00 106 765,00

Własne 94 843,00 106 765,00

852 Pomoc społeczna 1 404 459,05 1 420 294,05

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

465 010,67 480 845,67

Zlecone 453 407,39 469 242,39

855 Rodzina 3 540 890,55 3 541 048,55
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 674 895,00 1 675 053,00

Zlecone 1 674 895,00 1 675 053,00

33 054 605,68 33 082 520,68Razem: 27 915,00

BeSTia Strona 1 z 1

2010 158,00

158,00

15 835,00

158,00

15 835,00

2100 15 835,00

2100 11 922,00

11 922,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 97/22 z dnia 14.12.2022r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Rozdział Grupa Zmiana

11 922,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7070



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 432 855,87

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 040,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
5 700,00

Własne 5 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 119 340,00

Własne 119 340,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 550 541,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
497 663,00

Własne 497 663,00

Pozostała działalność 269 878,87

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 153,42

Własne 54 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 435,20

Własne 31 435,20

Różne rozliczenia 73 800,00

Rezerwy ogólne i celowe 23 800,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
23 800,00

Własne 23 800,00

Oświata i wychowanie 10 044 964,00

Szkoły podstawowe 6 532 975,59

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
1 036 940,00

Własne 1 036 940,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 424 713,59

Własne 4 424 713,59

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 297 447,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
24 639,00

Własne 24 639,00 -2 216,00 22 423,00

BeSTia Strona 1 z 4

80103 -2 216,00 295 231,00

B1PZB -2 216,00 22 423,00

B1WIP -58 578,00 4 366 135,59

-58 578,00 4 366 135,59

B1PZB -14 084,00 1 022 856,00

-14 084,00 1 022 856,00

801 11 922,00 10 056 886,00

80101 -72 662,00 6 460 313,59

B1PZB -10 000,00 13 800,00

-10 000,00 13 800,00

758 -10 000,00 63 800,00

75818 -10 000,00 13 800,00

B3SOF 800,00 32 235,20

800,00 32 235,20

B1WIP -5 414,00 51 739,42

-5 414,00 48 586,00

4 614,00 502 277,00

75095 -4 614,00 265 264,87

75023 4 614,00 2 555 155,00

B1PZB 4 614,00 502 277,00

B3SOF -1 000,00 118 340,00

-1 000,00 118 340,00

B1PZB 1 000,00 6 700,00

1 000,00 6 700,00

750 0,00 3 432 855,87

75022 0,00 125 040,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 97/22 z dnia 14.12.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7070



Inne formy wychowania przedszkolnego 889 174,41

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
333 953,00

Własne 333 953,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 526 765,41

Własne 526 765,41

Świetlice szkolne 325 755,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
15 297,00

Własne 15 297,00

Dowożenie uczniów do szkół 455 265,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
198 822,00

Własne 198 822,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 446 510,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
157 567,00

Własne 157 567,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

64 918,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
3 773,00

Własne 3 773,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

913 927,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
107 607,00

Własne 107 607,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 758 911,00

Własne 758 911,00

Pozostała działalność 58 616,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
58 616,00

Własne 58 616,00

Pomoc społeczna 1 618 334,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
57 287,0085214 -1 200,00 56 087,00

BeSTia Strona 2 z 4

12 118,00 70 734,00

852 0,00 1 618 334,00

80195 12 118,00 70 734,00

B1PZB 12 118,00 70 734,00

B1WIP -20 000,00 738 911,00

-20 000,00 738 911,00

B1PZB 2 166,00 109 773,00

2 166,00 109 773,00

1 841,00 5 614,00

80150 -17 834,00 896 093,00

80149 1 841,00 66 759,00

B1PZB 1 841,00 5 614,00

B1PZB 6 416,00 163 983,00

6 416,00 163 983,00

500,00 199 322,00

80148 6 416,00 452 926,00

80113 500,00 455 765,00

B1PZB 500,00 199 322,00

B1PZB -9,00 15 288,00

-9,00 15 288,00

-25 000,00 501 765,41

80107 -9,00 325 746,00

108 768,00 442 721,00

B1WIP -25 000,00 501 765,41

80106 83 768,00 972 942,41

B1PZB 108 768,00 442 721,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7070



świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 287,00

Własne 57 287,00

Pomoc w zakresie dożywiania 23 393,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 393,00

Własne 23 393,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 402 383,00

Pozostała działalność 5 400 883,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
1 135 510,00

Własne 1 135 510,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 028,00

Własne 67 090,00

Zlecone 4 938,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 193 345,00

Zlecone 438 345,00

Rodzina 3 631 248,68
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 685 289,68

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 194 263,68

Zlecone 178 024,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 483 990,00

Zlecone 1 483 990,00

Karta Dużej Rodziny 404,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
404,00

Zlecone 404,00

Wspieranie rodziny 38 119,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
7 364,00

Własne 7 364,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 155,00

Własne 30 155,00

Pozostała działalność 7 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00

Zlecone 7 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 800,0092109 10 000,00 116 800,00

BeSTia Strona 3 z 4

338,00 7 338,00

921 10 000,00 260 700,00

85595 338,00 7 338,00

B3SOF 338,00 7 338,00

B1WIP 720,00 30 875,00

720,00 30 875,00

B1PZB -720,00 6 644,00

-720,00 6 644,00

158,00 562,00

85504 0,00 38 119,00

85503 158,00 562,00

B1PZB 158,00 562,00

B3SOF -15 000,00 1 468 990,00

-15 000,00 1 468 990,00

B1WIP 15 000,00 209 263,68

15 000,00 193 024,00

855 496,00 3 631 744,68

85502 0,00 1 685 289,68

B3SOF 15 369,00 4 208 714,00

15 369,00 453 714,00

1 810,76 68 900,76

128,00 5 066,00

-1 810,76 1 133 699,24

B1WIP 1 938,76 73 966,76

85395 15 497,00 5 416 380,00

B1PZB -1 810,76 1 133 699,24

1 200,00 24 593,00

853 15 497,00 5 417 880,00

85230 1 200,00 24 593,00

B3SOF 1 200,00 24 593,00

B3SOF -1 200,00 56 087,00

-1 200,00 56 087,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7070



wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
43 000,00

Własne 43 000,00

34 103 117,99Razem: 27 915,00 34 131 032,99

BeSTia Strona 4 z 4

B1PZB 10 000,00 53 000,00

10 000,00 53 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7070


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r.

		2023-08-28T11:24:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




